

BYGNINGSHÅNDVÆRKERNE EBELTOFT ApS

Nyvang 20
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2019

Martin Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGNINGSHÅNDVÆRKERNE EBELTOFT ApS
Nyvang 20
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 35476180

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2018

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt eventuelle yderligere krav i vedtægter eller aftale. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, fiansielle stilling og resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ebeltoft, den 11/07/2019

Direktion

Søren Maarslet

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udfører tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B-mikro.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen

Resultatopgørelsen:

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og

lokaler. Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, se svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori

indtægter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Balancen:

Finansielle anlægsaktiver:

Debitorer er optaget til tilgodehavende pr. statusdagen, hvor der er afsat til tab på debitorer

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.080	52.667
Personaleomkostninger		-25.404	-48.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.249
Resultat af ordinær primær drift		71.676	-12.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			421
Andre finansielle indtægter			919
Andre finansielle omkostninger		-19.997	-26.620
Ordinært resultat før skat		51.679	-37.662
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		51.679	-37.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.679	-37.662
I alt		51.679	-37.662

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.735	13.735
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.735	13.735
Anlægsaktiver i alt		13.735	13.735
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.115	5.111
Andre tilgodehavender		6.875	35.777
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		29.460	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		44.450	40.888
Likvide beholdninger		25.035	549
Omsætningsaktiver i alt		79.485	51.437
Aktiver i alt		93.220	65.172

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-216.554	-268.233
Egenkapital i alt		-136.554	-188.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.871	136.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.903	114.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.774	253.405
Gældsforpligtelser i alt		229.774	253.405
Passiver i alt		93.220	65.172